Ofício GP. Nº. 1019/2007

Botucatu, 26 de novembro de 2007.

Prezado Senhor,

Pelo presente, autorizamos creditar a favor dos servidores do Poder Legislativo, no próximo dia 10 de dezembro, o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente ao Vale Compra Alimentos, conforme Lei Municipal nº 4847/07 (cópia anexa), que prevê que o benefício seja pago em dobro no citado mês.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
LOURIVAL ANTONIO PANHOZZI

SOLUCARD – Administradora de Gestões e Convênios Ltda.

Botucatu - SP